
NABÍDKA KOMPLEXNÍHO POŘÁDÁNÍ FESTIVALŮ 

A AKCÍ 

Úvod 

Jsme odborníci na pořádání festivalů, městských akcí a soukromých událostí všech velikostí. 

Naše zkušenosti a profesionální přístup zaručují nezapomenutelný zážitek pro všechny 

účastníky. Nabízíme kompletní řešení od plánování až po realizaci, včetně veškerého 

technického zabezpečení a doprovodných programů. 

Naše Služby 

1. Organizace Akcí 

• Festivaly: Tematické, hudební, kulturní a další. 
• Městské Akce: Slavnosti, trhy, koncerty, a jiné veřejné události. 
• Soukromé Akce: Svatby, firemní večírky, narozeninové oslavy, a další. 

2. Technické Zabezpečení 

• Podia: Různé velikosti a konfigurace dle potřeb akce. 
• Ozvučení: Profesionální zvukové systémy pro čistý a kvalitní zvuk. 
• Osvětlení: Moderní osvětlení pro vytvoření atmosféry a zvýraznění klíčových momentů. 
• Video Přenosy: Live streaming a záznamy z akce. 
• Oplocení: Bezpečné a estetické oplocení areálu. 

3. Bezpečnost a Zdravotní Zabezpečení 

• Security: Profesionální bezpečnostní služby pro zajištění bezpečnosti všech účastníků. 
• Zdravotní Dozor: Přítomnost zdravotníků a lékařů po celou dobu akce. 
• Požární Dozor: Odborníci na požární bezpečnost, kteří dohlížejí na bezpečné průběh akce. 

Doprovodný Program 

1. Kapely a Umělci 

• Výběr z širokého spektra hudebních žánrů a interpretů. 
• Zajištění technického vybavení a potřeb pro vystoupení. 

2. Vystoupení pro Děti 

• Kouzelníci, klauni, divadelní představení, interaktivní hry. 
• Dětské dílny a workshopy. 

3. Vystoupení pro Dospělé 

• Ohnivá show, taneční vystoupení, akrobaté, a další. 
• Stand-up comedy, mluvené slovo a jiné formy zábavy. 



Výhody Naší Služby 

• Komplexnost: Zajistíme všechny aspekty akce od začátku do konce. 
• Flexibilita: Přizpůsobíme se vašim potřebám a přáním. 
• Profesionalita: Spolupracujeme s ověřenými odborníky a používáme kvalitní vybavení. 
• Bezpečnost: Důraz na bezpečnost a komfort všech účastníků. 

Kontakt 

Pro více informací a individuální nabídku nás prosím kontaktujte: 

• Email: info@demonicz.cz 
• Telefon: +420 723 098 808 
• Web: www.demonicz.cz 

Těšíme se na spolupráci s vámi a na vytvoření nezapomenutelného zážitku pro vaše 

účastníky! 

 

http://www.demonicz.cz/

